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Dupla Ocean Cube 50l zestaw akwarium
morskie

Cena 1 890,00 zł

Producent brak

Opis produktu

Dupla Ocean Cube 50l zestaw akwarium morskie
 

Ocean Cube 50 zawiera wszystko, co potrzebne do idealnego rozpoczęcia akwarystyki morskiej. Dzięki wbudowanej komorze
filtracyjnej i opcji zintegrowania odpieniacza białek bezpośrednio w systemie, możesz stworzyć własną mini rafę w domu. Po
zakończeniu fazy początkowej Ocean Cube 50 stanowi swój własny mały mikrokosmos, w którym wszystkie żywe stworzenia
i mikroorganizmy są od siebie zależne. Wybór odpowiedniego rozmiaru akwarium do wielkości i liczby stworzeń trzymanych w
tym systemie zamkniętej pętli zapewnia stale stabilny system biologiczny, którym akwaryści mogą cieszyć się przez długi
czas.

Fascynacja Nano Reef
Zwłaszcza maleńcy mieszkańcy rafy, tacy jak małe kraby pustelniki, małe kiełże, różne koralowce, rozgwiazdy, krewetki lub
najmniejsze bezkręgowce bezszypułkowe, które można łatwo przeoczyć w dużym akwarium, można wreszcie zobaczyć w nano
akwarium i nadać mu szczególny urok. Prawdziwa fascynacja akwariami morskimi jest szczególnie widoczna w małej skali i
pozwala doświadczyć ich piękna z bliska. Które z tych najmniejszych stworzeń będzie Twoim ulubionym?

 

Poszczególne elementy zestawu Ocean Cube Set 50:

Ocean Cube 50
Akwarium ze szkła krzemieniowego o wymiarach dł. 43,5 cm x szer. 39,5 cm x wys. 35 cm
(w tym komora filtracyjna o wymiarach dł. 34,5 cm x szer. 10 cm x wys. 35 cm) ma całkowitą pojemność 48 litrów.W
tym 12 litrów na zintegrowany system filtrów.
W zestawie szklana pokrywa i podkładka zabezpieczająca.
Pompa Ocean Eco Pump OEP 800

      Natężenie przepływu 800 l/h zapewnia wystarczający przepływ i wysoką wydajność filtracji.

Ocean Lux LED 15 W
Potężny strumień świetlny, podzielony między dwa białe kanały LED (7500 kelwinów) i aktyniczny niebieski kanał LED,
pozwala zwierzętom niższym i koralowcom kamiennym na intensywny wzrost i wyświetlanie ich szczególnego blasku
kolorów. Wyprodukowano w Niemczech.
Zgodnie z art. 2 ust. 1 lit. a-d rozporządzenia UE 2019/2015 ten produkt nie jest źródłem światła w rozumieniu
rozporządzenia, ponieważ x = 0,2094 i y = 0,1484. W związku z tym obowiązek umieszczenia etykiety efektywności
energetycznej nie ma zastosowania. Używany wyłącznie do oświetlenia akwarium, nie nadaje się do innych
zastosowań.

3 litry podłoża Reef Ground
Naturalny, ultraczysty aragonit o wielkości ziaren od 0,5 do 1,2 mm. Podłoże to jest niezwykle jasne i silnie odbija
światło, co jest szczególnie korzystne dla koralowców o dużym zapotrzebowaniu na światło. Ponadto podłoże to służy
jako refugium dla wielu pożytecznych organizmów, ma znaczący wpływ na różne procesy biologiczne oraz dostarcza
wapnia i magnezu. (kliknij w zdjęcie po więcej informacji)
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Sól rafowa Natural Balance 2 kg
Ta specjalna mieszanka soli jest wzbogacona o ponad 70 pierwiastków śladowych, co pozwala stworzyć idealne
akwarium z wodą morską identyczną z naturalną. (kliknij w zdjęcie po więcej informacji)

Hydrometr oceaniczny
Gęstościomierz. Służy do precyzyjnego określania stężenia soli (zasolenia) w akwarium. Optymalna wartość wynosi od
1,022 do 1,024 g/ml.

Bacter M i Bacter Booster
Wzmacniacze bakterii i mikroelementy, które szczególnie wspierają cykl uruchamiania akwarium dzięki ważnym
bakteriom i niezbędnym mikroelementom. (kliknij w nazwy po więcej szczegółów)
Termometr
Krótki termometr o długości 8 cm przeznaczony specjalnie do akwariów nano.

Brilliant Blade Cleaner
Usuwa glony i osady wapienne z szyb akwarium.

Broszura na temat wody morskiej
Wskazówki dotyczące konfiguracji Ocean Cube 50.

Akcesoria opcjonalne:

Odpieniacz białek
Cube Skimmer 120 jest dostępny opcjonalnie i można go łatwo zintegrować z istniejącym systemem filtracji.(kliknij w
zdjęcie po więcej szczegółów)

Kontroler LED Ocean Lux
Kontroler LED jest dostępny opcjonalnie i symuluje naturalne wschody i zachody słońca oraz steruje poszczególnymi
kanałami LED zgodnie z indywidualnymi wymaganiami.(kliknij w zdjęcie po więcej szczegółów)

UWAGA: Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzenia drobnych zmian w konfiguracji i specyfikacji
zestawu.
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